泉师院美党总支[2010]13号

美术与设计学院关于举办庆祝第26个教师节
优秀教师师德先进事迹报告会的通知
各专业（部门）、各支部：
为隆重庆祝第26个教师节，推进学院师德建设，大力宣传我院广大教师恪尽职守、默默耕耘、无私奉献、积极进取、不断创新的可贵精神，在学院上下努力营造尊师重教的良好氛围，经研究决定，在今年教师节期间，举办以“心系学生·服务奉献”、“立足泉州·奋发有为”为主题的优秀教师师德先进事迹交流报告会。现将有关事宜通知如下：

一、报告会时间：9月16日下午3:00

二、报告会地点：另行通知

三、报告会成员：2010年获得校级以上表彰的先进教育工作者、优秀教师、师德先进个人等荣誉称号的教职工，名单见附件一。

四、有关要求：

每位报告人请于2010年9月10日以前，向学院办公室提交师德先进事迹报告成员登记表（见附件二），并附本人近期彩照1张。事迹材料围绕“爱国守法，依法执教，爱岗敬业，恪尽职守，关爱学生，教书育人，为人师表，淡泊名利，严谨笃学，终身学习”等师德要求，结合个人工作实际与实例，体现“心系学生·服务奉献”、“立足泉州·奋发有为”的师德追求，重点突出，内容健康，字数不超过2500字。所有报告人的先进事迹材料会后将由学院党总支汇编成册。
附件一：美术与设计学院2010年优秀教师师德先进事迹报告会成员报告会成员名单

附件二：美术与设计学院2010年优秀教师师德先进事迹报告会成员基本情况登记表

美术与设计学院党总支

二0一0年九月二日

抄  送：校宣传部、工会、人事处、张副书记、林副校长   存档（2）

泉州师院美术与设计学院办公室             2010年9月2日印发
附件一：
美术与设计学院2010年优秀教师师德先进事迹报告会成员报告会成员名单：
蔡永辉、陈学君、魏雄辉、陈超淼、翁  振、梁  晖、周  祺、

林娟娟、林锦妮、王  磊
附件二：

美术与设计学院2010年优秀教师师德先进事迹报告会

成员基本情况登记表

所在专业（部门）：
	姓  名

	性  别

	年  龄

	民  族

	照片

	政治

面貌

	职务

	职 称

	毕业院校

	学历

学位

	学

习

与

工

作

简

历

	受过

何种

奖励

	师

德

先

进
事

迹
	题目：                                 （字数2000-2500）

	备注